
I I . Předmět plněnÍ

Předmětem té to smlouvy je závazekplavecké  š koly prové st pro ž áky objednatele výuku

p1avaní  ve š kolní m roč e" 2022t2023 v rozsahu a za podmí nek stanovených dále touto

smlouvou a závazek objednatele zap1atit zato plavecké  š kóle cenu sjednanou v té to smlouvě'

I I I . Povinnosti Plavecké  š koly

Plavecká š kola se zavazuje'.

ut ,u1,ior1;ro objednatele v.ýuku plavání .pro děri z MŠ  v objednané m rozsahu

výukových jednótek' kaž ďá'v dé lce a5 minut pro objednaný poč et dětí

bl zají stí tqýuku odbomě, kvalifikovan;ými zaměstnanci a ří dit se pří sluš nými

prau'ri-i preapisy a piedpisy MŠ MT Č R, které  se vztahují  k qýuce plaváni

Způ sob předávání  ž áktt mezi uč iteli objednatele a cvič iteli plavecké  š koly (a naopak) je

tí fijť l?lr,it .. přivede uč itel objednatele svou skupi Í TJ ze sprch do prostoru bazé nu. Žáci

vyč kají  vsedě u oken bazé nu vedló ptuueim* v , rry,.'č .'.ii.í m. Na pokyn cvič itelů  plavecké

š ko1y se děti zvednou a přejdou i s doptovodem ko1é m bazé n'a'na stranu s plaveckými bloky'



2
Poté  cvič itel vyhlásí  nástup' spoč í tá ž áky, převezme je a až  do skonč ení  výukové  jednotky za
ně zodpoví dá.
2) V prů běhu výuky kontroluje cvič itel plavání  nepřetrŽitě poč et ž áktt ve své  výcvikové
skupině a nesmí  se od ní  vzdálit.
3) Po skonč ení  plavecké ho výcviku r,yhlásí  cvič itelé  PŠ  nástup dětí  po druž stvech a
zkontrolují  poč ty ž áktl. Poté  předají  vš echny ž áky uč iteIů m objednát.l., kt.ii je odvedou do
sprch. Po plavání  je zajiš těna moŽnost použ iÍ í  sauny na zahŤ átí  dětí .

IV. Povinnosti objednatele

objednatel se zavazuje dodrž ovat
a) dohodu o zabezpeč ení  dozoru a odpovědn osti za ž áky pÍ ivýuce plavání
b) provozní  řád plavecké  š koly Radlice a plavecké ho u..álu SK MótorletPraha,spolek

objednatel se dále zavazuje dodrž ovat a ďbátna pokyny plavecké  š koly ají  pověřených osob,
týkají cí  se zejmé na vstupu do objektu výuky plaváni,pravidla p.o uyuií uáni š ut"n, pří stup na
bazé n, pohyb a chovií ní  nabazé nupřed, během u po ,rý,,.. a odchod zbazé nu.

V. Mí sto plnění

Plavecká výuka bude realizována v plavecké mbazé nuSK Motorlet Praha, spolek



vI . Doba plnění

Plavecká výuka bude realizována v pruběhu š kolní ho roku 202212023, dle ú č astní k1

vzájemně odsouhlasené ho č asové ho rozvrhu, který je pří lohou té to smlouvy.

Tato smlouvaseuzavirá na dobu urč itou do 30.6.2023.

vI I . Cena za výuku plavání

Cena za výuku plavání  za jednoho ž áka je 130 Kč  (cena vč etně 15%  DPH) na jednt

ýukovou jednotku.

Tato cena je tvořena:

a) podí lem mzdových nákladů  vč etně odvodů  ve výš i 65 Kč  na lekci až áka
b) podí lem provozní ch nákladů  ve výš i 65 Kč  na lekci až áka

objednatel se zavazuje na záklaďě fakturace zaplatit obstaravateli za uvedené  věci č ástkt

danou výpoč tem:
poč et dětí  x poč et smluvní ch lekcí  x 130 Kč
Poč et dětí  bude stanoven po 3. lekci.



VI I I . Dalš í  ujednání

Platnost a ú č innost té to smlourry konč í  uplynutí m doby, na kterou je sjednána nebo dohodou

smluvní ch stran. Plavecká š kolá je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s okamž itou ú č inností

v pří padě, Že objednatel poruí i .rěkt..o.' povinnost sjednanou v té to smlouvě nebo v

pří tohových dokumentech.

První  pomoc během vyuky poskytuje instruktor plavecké  výuky ve spolupráci S

pedagogickým doprovodem.

V pří padě vzniku jaké koliv ú jmy při výuce plavání  dle té to smlouvy, je objednatel povinen

pož uautp1aveckou š kolu o ufiaárá"i ataje povinna jej poskýnout. NepoŽáďá-li objednatel

pturr""t*  š kolu o vyjádření , má se zato, ž e ke vzniku ú jmy při výuce plavání  nedoš lo'

Tato smlouva mttž e by.t měněna pouze dohodou smluvní ch stran' na zikladě pí semných,

oběma stranami podepsaných dodatků .

I x. Záxé reč ná ustanovenÍ

objednatel na sebe ve smyslu $ 1765 zž koft*  č ,.8gl20l2 Sb., obč anský zákoní k přebí rá

nebezpeč í  zmé ny okolností .

Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  č eským

právní m iád.* , zejmé napří sluš nými ustanovení mi zákona ě. 8912012 Sb., oběanský zákoní k

v platné m zněni.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoverich, z nichž po jednom obdrŽikaž dá ze stran'

Vš ichni ú č astní ci té to smlouvy prohlaš ují , ž e jsou své právní , ž e tato smlouva je projevem

jejich svobodné  a váž né  vů te, poklad ají  j i za srozumitelnou a urč ito}  a na znamení  souhlasu s

její m obsahem připojují  své  podpisy.

V Praze dne

za Objednatele:

Y Prazea". 21.\ .bA

za Plaveckou š kolu:

ředitelPlavecké  š koly

PLAVECKÁ Š xon MDLlcE
lochman a sPoL, sPol. s r.o.

choteč  fi,252% Třebotor
lČ  oť { ;7?f.48 DlČ : czou7ffi
skoly@psradlice.cz www.psadkr.cz


